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۲۱۰۰ مداح و پیرغلام بیمه هستند
حميد بهرامی در ادامه درباره تعداد بيمه شدگان بنياد می گويد: در حال حاضر از سوی بنياد دعبل، 
نزديک به ۲۱۰۰ نفر از جامعه ستايشــگران و پير غلامان در سراسر کشور تحت پوشش بيمه قرار 
دارند و بيشتر از اين تعداد نيز متقاضی بيمه و خدمات هســتند. به گفته مديرعامل بنياد دعبل، 
بيمه شدگان اين بنياد با توجه به ميزان بضاعت مالی خود با درصدهای مختلفی تحت پوشش بيمه 
قرار می گيرند، اما بنای اصلی اين بنياد برای کســانی که توان مالی چندانی ندارند، بيمه رايگان 

است؛ امری که هم اکنون نيز در بنياد دعبل برای برخی از اين اقشار در حال انجام است.

باید از جامعه ستایشگران حمایت شود
بنياد دعبل خزاعی  از ســازمان تأمين اجتماعی، وزارت کار و وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
خواســته تا همان طوری که از گروه های هدف خود حمايت می کنند، تدبيری هم برای حمايت از 
جامعه ستايشگران بينديشــند تا بنياد دعبل در امر خدمات رسانی بهتر به اين قشر تأثيرگذار و 

فرهيخته، توان بيشتری داشته باشد.

فعالیت کسب وکارهای هیئت محور
مديرعامل بنياد دعبل خزاعی با اشــاره به اينکه هيئت ها در بحث کســب و کارهای هيأت محور 
می توانند فعال شوند اظهار می کند: در راســتای رويکرد جهاد توانمندسازی هيئات و تشکل های 
دينی، اولين رويداد «نوآوری های اقتصاد هيئات»  برای نمايش اين ظرفيت ها طراحی شده است. وی 
با بيان اينکه فرصت ثبت نام در اين رويداد تا بيستم بهمن ماه ۱۴۰۰بود و حدود ٤٠طرح دريافت شده 
است می گويد:  نگاه ما اين است که بتوانيم دو گروه را در اين موضوع شناسايی و حمايت کنيم، اول 
استارتاپ ها و کسب  وکارهايی که به نوعی به هيئات خدمات می دهند، به طور مثال از توليدکنندگان 
پرچم و بيرق گرفته تا خدمات صوت و تصويری، تا مجموعه هايی که در حوزه رسانه ای فعال هستند 
و از آن طرف هم، مجموعه ها و استارتاپ هايی که برآمده از بدنه هيئات هستند که در اين بخش  هم 
مجموعه های بسياری داريم که حتی کارآفرين های برتر کشور هم هستند اما ديده نمی شوند و با 
مختصری حمايت، می توانند بسترساز يک اقدام بزرگ در کشور باشند. اين ها را در قالب اين رويداد 
شناسايی و حمايت می کنيم و به دولت هم ارائه می شود تا حمايت ويژه شوند. او اختتاميه رويداد 

نوآوری های اقتصاد هيئات را خرداد ماه سال ١٤٠١ اعلام کرد.

بیمه سلامت برای مداحان بالای ٥٠ سال
طرح بیمه سلامت ستایشگران بالای ٥٠ سال 
در بنیاد دعبل خزاعی آغاز شــد و تا ٢٥ اســفند 
١٤٠٠ نیــز ادامــه داشــت. تــا ســقف ٣ هــزار نفر 
از پیرغلامــان و ستایشــگران توانســتند تحــت 

پوشش بیمه سلامت قرار بگیرند.

سامانه تبادل خدمات بنیاد
فراخــوان بــرای ثبت نــام علاقه منــدان بــه ارائــه 
خدمــات در ســامانه تبــادل خدمات بنیــاد دعبل 
خزاعــی در حال انجام اســت و رونمایــی آن نیز در 
بعد از فصل بهار سال ١٤٠١ انجام خواهد شد. در 
این ســامانه، نزدیک به ۱۰۰ نــوع خدمات تعریف 

شده که قرار است، به مخاطبان ارائه شود.

خدمات سیاحتی–رفاهی بنیاد دعبل
خدمــات ســیاحتی–رفاهی بــه جامعــه هــدف 
بنیــاد دعبــل خزاعــی نیــز در حــال انجام اســت 
و هــم اکنــون نیــز تعــدادی از مجموعه هایــی 
کــه بنیــاد دعبــل در پــی تفاهم نامــه بــا آنهــا 
کرده انــد  آغــاز  را  خــود  خدمات رســانی  بــود 
و  بــه مجموعه هــای خوشــکبار  کــه می تــوان 

مجموعه های زیارتی اشاره کرد. 

طرح ملی بازنگری و پالایش اعضا
طــرح ملــی بازنگــری و پالایــش لیســت اعضــای 
عادلانــه  توزیــع  جهــت  خزاعــی،  دعبــل  بنیــاد 
خدمات و تقسیم سهمیه تعداد بیمه شدگان در 
سراسر کشور توســط کمیته ستایشگری در حال 

انجام است و مراحل پایانی خود را طی می کند.

چاپ اشعار آیینی دعبل خزاعی 
چاپ اشــعار آیینی دعبل خزاعی همــراه با ترجمه 
فارســی در برنامه های پیش رو این بنیاد قرار دارد 
که در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد. این اشعار 

احتمالا اوایل سال آینده منتشر می شوند.

مکانیزاسیون خدمات به ستایشگران
بنیــاد دعبــل  کــردن خدمــات  مکانیزاســیون 
خزاعی بــه ستایشــگران اهل بیــت(ع) و فعالان 
کاربــری  پنــل  و  ســایت  طریــق  از  فرهنگــی 
شــخصی، یکی از اقدامات این بنیاد اســت که 

مورد استقبال جامعه مداحان قرار گرفت.

محصولات بنیاد دعبل
بنیاد دعبــل خزاعی، محصولاتــی دارد که خیلی 
راحت می توان با مراجعه به ســایت این بنیاد به 
نشانی deabel.com/shop  آنان را مشاهده 
و خریــد کــرد. یکــی از ایــن محصــولات، بســته 
کامل به نــام «پیشــکش روضه خانگی» اســت 
که داخل این بســته شــامل کتابچــه ادعیه، مهر 
تربت، پرچم روضه، اشعار استاد سیدرضا موید 
خراســانی، قندان، عود و جای عودی، دســتمال 

اشک، جاشمعی و استکان و نعلبکی می شود.


